
OBJEDNÁVKA:

_QBJÉDNATEL:

STREICHER, spol. s r.o. Plzeň Kontaktní osoba:

Plzeňská 565 Email:

33209 Štěnovice Fax
!Č: 14706768 D!Č: CZ14706788 Tet

OR: KS v Plzni, oddíl C, vložka 301 MobH:

DODAVATEL:

VODÁRNAPlzeňa.5í KO'WÍakW050173:
Malos\ranské2,č.p.143 Email:

Telefon:
317 68 Plzen Mobil:

|Č; 0025205625 DIČ: CZ25205625 Fax:

PŘEDMĚTDÍLA:

objednáváme uVáspro potřeby naších staveb v průběhu roku2023 tytočinnosti:

Ob'ednávany' rozsah:

1.Manípulacena vodovodním řadu

2.Čištěníamonitorováníkanahzačnísítě
3. Odběr vzorků— rozbor vody

4_Odběrvody - vodné

5.Prováděnípracítlakovýmvozem

6.Pronájemcisternynapitnouvodu

7.Vy1yčování sítí

8. Měřeníhydrantů

9.Dodávka adopravapitné vody cisternou

10.Případnědašíčmncsti

Fakturaceproběhnenazákladěodsouhlasenéhosoupisupracíaaktuálníhocem'kuslužebdodavate\e.

Předpokíádanýroční ňnanční objem za dodávku předmětných služebbudecelkem do100tis, Kčbez DPH.

Odběratď berena vědomí &souhlasí s tím,žeobjednávkasplňujepodmínkyprouveřejněnívregístrusmluvdle

zákona č. 340/2015 Sb., v phtném znění, a bude v tomtoregistru smluv vzákonné lhůtě dodavate!em uveřejněna,

Vpřípadě provedeníodběru& rozboruvzorků vody realizovaných v rámci tétoobjednávky/smlouvy souhlasíme s

poskytnutím výsledkůprovozuRozvody vody atechnologiipitnýchvod VODÁRNA PLZEN a.s.,

Vytištěno Z iníormačního systému KAISER Strana:



Termín: Rok 2023

Cena díla bez DPH: Viz text objednávky

Místo určení (název akce): Die požadavku objednatele

Splatnost faktur: 30 dní odednedoručeníobjednané“
Dnem splatnosti se rozumí den, kdy byla odepsané částka z účtu objednatele.

Způsob dodány dopravy: Dm požadavku objednatele

Záruční doba: me občanského zákoníku

Ostatní ustanovení: -
Na fakturu požadujeme připsat pmhřášenť ( v případě fakturace pmění podléhaJiciho reversercharge (olo prosím

iqnorujte): “Prohlašuji, Že uvedená DPH bude odvedena finančnímu úřadu v řádném terminu".

Pokud faktura nebude obsahovat číslo naší objednávky, místo dodání, kontaktní osuhu a prohtášení (: DPH bude Vám
vrácena, splatnost opraveného daňuvého dokladu bude běžet od doby doručenL

Fakturace bude probíhal na základě přnožených odsouhlasených zjišťovacích protokolů resp, soupisu provedených pram'

resp. dodacích listů resp. stezek nákladní dopravy (záznam o provozu vozidLa).
Fakwru zasílejle na adresu objednatele1 pokud není uvedeno jinak_ v případě zasílání elektronickou poštou na adresu

faMumstreicher©streicher cz.
Dodavateí se zavazuje dodržovat zásady bezpečného chování a nczahájť práce bez obeznámen! s bezpečnostními

padmínkami prráce. Vzniknerli z činnosti zhmovitehe při pínění závazků dle této objednávky odpad, s]ednává se, že zhotovitel

Je 23 takto vaný odpad jediným odpovědným subjektem s povinnoslí postupovat podle zákona o odpadech při jeho
hkvideci.

\leŠtěnovicích,dne 09.12.2022

Místo a datum Za objednatele M1'sto & datum LB aocavalele

Vylišlěno Z \nformačního Sysm'mu KAISER Strana: 2/2


